
ZARZĄDZENIE nr WAO.0050.95.2024 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 10 maja 2024 r. 

 
w sprawie wzoru listy poparcia dla projektu zgłaszanego przez mieszkańca  
do Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego 2025 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §2 ust. 5 Regulaminu Łomiankowskiego Mechanizmu 
Partycypacyjnego stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach  
numer XCV/666/2024 z dnia 21 marca 2014 roku w sprawie budżetu obywatelskiego 
określanego jako „Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny” zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustalam wzór listy poparcia dla projektu zgłaszanego przez mieszkańca do Łomiankowskiego 
Mechanizmu Partycypacyjnego 2025 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Komunikacji 
Społecznej. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr WAO.0050.95.2024 

Burmistrza Łomianek 
z dnia 10 maja 2024 r. 

-wzór- 
Lista poparcia dla projektu  

do Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego na rok 2025 
Nazwa projektu: 

…………………………………………………………………………………………………….…...………………………………………… 
Udzielam poparcia dla wskazanego w tytule projektu: 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
Adres e-mail lub numer 

telefonu 
podpis 

Potwierdzam, że 
zapoznałam/em  

się z obowiązkiem 
informacyjnym 

(podpis) 

1.  
     

2.  
     

3.  
     

4.  
     

5.  
     

6.  
     

7.  
     

8.  
     

9.  
     

10.  
     

Podpisy osób popierających projekt mogą być losowo weryfikowane przez pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach poprzez kontakt pod podany numer telefonu lub adres e-mail. 



Lista poparcia dla projektu  
do Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego na rok 2025 

Nazwa projektu: 

…………………………………………………………………………………………………….…...………………………………………… 
Udzielam poparcia dla wskazanego w tytule projektu: 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
Adres e-mail lub numer 

telefonu 
podpis 

Potwierdzam, że 
zapoznałam/em  

się z obowiązkiem 
informacyjnym 

(podpis) 

11. 
     

12. 
     

13. 
     

14. 
     

15. 
     

16. 
     

17. 
     

18. 
     

19. 
     

20. 
     

Podpisy osób popierających projekt mogą być losowo weryfikowane przez pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach poprzez kontakt pod podany numer telefonu lub adres e-mail. 



Lista poparcia dla projektu  
do Łomiankowskiego Mechanizmu Partycypacyjnego na rok 2025 

Nazwa projektu: 

…………………………………………………………………………………………………….…...………………………………………… 
Udzielam poparcia dla wskazanego w tytule projektu: 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
Adres e-mail lub numer 

telefonu 
podpis 

Potwierdzam, że 
zapoznałam/em  

się z obowiązkiem 
informacyjnym 

(podpis) 

21.
     

22.
     

23.
     

24.
     

25.
     

26.
     

27.
     

28.
     

29.
     

30.
     

Podpisy osób popierających projekt mogą być losowo weryfikowane przez pracowników Urzędu Miejskiego w Łomiankach poprzez kontakt pod podany numer telefonu lub adres e-mail. 


		2024-05-10T15:13:07+0200
	Tomasz Henryk Dąbrowski




